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Z A P I S N I K
(ispitno ročište)

Održano 16. siječnja 2018. 
kod Trgovačkog suda u Pazinu, 
u stečajnom postupku nad Stečajnom masom iza IMF d.o.o. u stečaju, Rijeka, Agatićeva 6, OIB: 59763916967

OD SUDA NAZOČNI:
Adrijana Labinjan Skok, stečajna sutkinja 
Jasmina Matika, zapisničarka

Darko Zorc, stečajni upravitelj 

Početak u 12:15 sati.

Utvrđuje se da su na današnje ročište pristupili slijedeći vjerovnici:
- Republika Hrvatska – zamjenik ŽDO u Puli Željko Perčinlić kao zakonski zastupnik
- za Stečajnu masu iza LAGUNA COMMERCE d.d. u stečaju, stečajni upravitelj Boris 
  Zadković
- Dušan Rakovac osobno te zamjenica pun. Zvjezdana Zdjelar Lalović, odvjetnica iz Pule, u 
  zamjenu za odvjetnicu Mariju Budimir, odvjetnicu iz Pule, te zamjenik pun. Aleks Berneš, 
  odvjetnički vježbenik u uredu odvjetnika Vladimira Berneša iz Poreča, zamjeničku punomoć 
  prilaže

Stečajni sudac otvara raspravu i objavljuje da je predmet današnjeg ročišta ispitivanje prijavljenih tražbina, prema iznosima i redu kako su unesene u tablicu koju je sudu dostavio stečajni upravitelj.

Stečajni sudac upozorava vjerovnike čije će tražbine biti utvrđene na današnjem ročištu, da o tome neće biti posebno obaviješteni. Oni mogu na svoj trošak tražiti da im se izda ovjerovljeni izvadak rješenja (čl. 265. st. 4. Stečajnog zakona, NN br. 71/15, dalje: SZ).

Tražbine koje su osporili stečajni upravitelj, dužnik pojedinac ili koji od stečajnih vjerovnika moraju se posebno raspraviti. Izlučna i razlučna prava nisu predmet ispitivanja (čl. 260. st. 3. i 4. SZ-a).

Utvrđuje se da je poziv vjerovnicima za današnje ispitno ročište javno priopćen i objavljen putem e-oglasne ploče dana 20. listopada 2017.

Stečajni sudac ukazuje stečajnom upravitelju na njegovu dužnost da se određeno izjasni priznaje li ili osporava svaku prijavljenu tražbinu, sukladno čl. 260. st. 2. SZ-a.

Prelazi se na ispitivanje svake prijavljene tražbine:

1. REPUBLIKA HRVATSKA, MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA, PODRUČNI URED PAZIN, OIB: 52634238587, zastupana  po ŽDO u Puli, Pula, Rovinjska 2a, prijavila je tražbinu u iznosu od 6.108.814,45 kn. 

Zamjenica pun. vjerovnika Dušana Rakovca predlaže da stečajni upravitelj pojasni od prijavljene tražbine koji se dio odnosi na glavnicu koji na kamate te da pojasni osnove prijavljene tražbine budući su određena rješenja Porezne uprave bila pobijana pravnim lijekovima koji su u određenim dijelovima i prihvaćeni.
Stečajni upravitelj izjavljuje da je tražbine priznao prema iznosima koji proizlaze iz isprava priloženih prijavi ovog vjerovnika.
Zamjenici pun. vjerovnika Dušana Rakovca izjavljuju da je tek 12. siječnja 2018. u spis dostavljena dokumentacija od strane stečajnog upravitelja, i to prijave tražbina sa prilozima kao i izvješće te tablice prijavljenih tražbina, radi čega ovaj vjerovnik nije imao dovoljno vremena za izvršiti detaljan uvid u dostavljene prijave tražbina a osobito priloge uz prijave tražbina. Stoga se predlaže vjerovniku omogućiti da izvrši uvid u te isprave te održati još jedno ispitno ročište na kojem bi se očitovali u svezi sa prijavom tražbine Republike Hrvatske kako po osnovu tako i po visini.

Stečajni sudac donosi 

r j e š e nj e

Prihvaća se prijedlog Dušana Rakovca te će se održati još jedno ispitno ročište na kojem će se ovaj vjerovnik moći očitovati o prijavi tražbine Republike Hrvatske.

2. DUŠAN RAKOVAC, Poreč, I. Andrića 30, OIB: 84233258136, prijavio je tražbinu u iznosu od 462.771,61 kn, s osnova pozajmica, konto kartica, obračuna kamata, Ovr-8472/16.

Stečajni upravitelj vjerovnika Stečajne mase iza LAGUNA COMMERCE d.o.o. u stečaju ističe da pozajmice predstavljaju tražbinu nižeg isplatnog reda i ne bi trebale biti predmet ispitivanja na ovom ispitnom ročištu, te se predlaže da stečajni upravitelj određeno navede iznos koji se odnosi na zajam te da se u tom dijelu prijava tražbine odbaci.
Navedenom prijedlogu pridružuje se vjerovnik Republika Hrvatska koji dodatno predlaže da stečajni upravitelj provjeri da li je iznos pozajmice doista uplaćen dužniku odnosno da se ispita tijek tog novčanog iznosa.
S obzirom na navedeno stečajni upravitelj predlaže da se i tražbina ovog vjerovnika razmotri i ispita na idućem ispitnom ročištu.

Stečajni sudac donosi 

r j e š e nj e

Tražbina vjerovnika Dušana Rakovca ispitati će se na idućem ispitnom ročištu.

3. STEČAJNA MASA IZA LAGUNA COMMERCE D.D. U STEČAJU, Buzet, Sportska ul. 2, OIB: 30191178490, prijavio je tražbinu u iznosu od 1.557.622,63 kn, s osnova zakupnine za posl. prostor po rač. od 11.11.2001. do 01.09..2015. sa kamatama i trošk.

Stečajni upravitelj tražbinu priznaje u cijelosti kao tražbinu II. višeg isplatnog reda.
Zamjenik pun. vjerovnika Dušana Rakovca ističe formalni nedostatak prijave tražbine vjerovnika STEČAJNE MASE IZA LAGUNA COMMERCE D.D. U STEČAJU iz razloga što taj vjerovnik nije upisan u sudskom registru te koristi pečat društva u stečaju. Nadalje se ističe da je tražbina ovog vjerovnika u parničnom postupku u kojem je donesena nepravomoćna presuda. Stoga ovaj vjerovnik osporava tražbinu ovog vjerovnika i predlaže da se to pitanje riješi u parnici.
Stečajni sudac objavljuje da se vjerovnik Dušan Rakovac upućuje nastaviti parnični postupak P-1629/2015 kod Trgovačkog suda u Pazinu, koji se vodi po tužbi LAGUNA COMMERCE D.D. U STEČAJU sada Stečajne mase, protiv društva IMF d.o.o., sada Stečajne mase, radi dokazivanja osnovanosti osporavanja tražbine vjerovnika STEČAJNE MASE IZA LAGUNA COMMERCE D.D. U STEČAJU, Buzet, Sportska ul. 2, OIB: 30191178490, u iznosu od 1.557.622,63 kn kao tražbine II. višeg isplatnog reda. 

Stečajna sutkinja donosi 

r j e š e nj e

Sljedeće ispitno ročište zakazuje se za 

5. veljače 2018. u 12:15 sati

što svi nazočni primaju na znanje te će se ovaj zapisnik objaviti i na e-Oglasnoj ploči suda.


Temeljem čl. 130. st. 4. SZ-a spajaju se ispitno i izvještajno ročište, koje počinje u 12:50 sati.


Otvara se 

SKUPŠTINA VJEROVNIKA (IZVJEŠTAJNO ROČIŠTE)

	Utvrđuje se da je stečajni upravitelj podnio izvješće o gospodarskom položaju dužnika i njegovim uzrocima, a koji će obrazložiti nazočnim vjerovnicima.

	Stečajni upravitelj usmeno izlaže kao u pisanom izvješću podnesenom za ovo ročište, kako slijedi:

Stečajni dužnik je vlasnik trokatne poslovno stambene zgrade u Poreču, N.Tesle 12 , u naravi poslovni prostor u prizemlju zgrade ( trgovina živežnim namirnicama, skladište, mesnica sa pripadajućim prostorima te buffet sa pripadajućim prostorima ) suvlasnički dio -  etažno vlasništvo (E-19), na k.č.br.390u planu zgrade označeni kao posebni dio „A“, u 285/1000 dijela, upisane u zk.ul.215 k.o. Poreč- etažna knjiga.
Temeljem procjene tržne vrijednosti nekretnine sačinjene 23.02.2017. godine po procjenitelju mr.sc. Danijelu Simonettiju dig. iz Istra inženjering d.o.o. Poreč, navedeni posebni dio „A“ poslovno stambene zgrade, sukladno planu etažnih dijelova predstavlja površinu od 434,92 m2.
Na navedenoj nekretnini su upisane zabilježbe kako slijedi:
1. 20. ožujka 2013. zabilježena je privremena mjera zabrane otuđenja i opterećenja na nekretnini IMF d.o.o., a koja mjera traje do proteka roka od 15 dana od ovršivosti rješenja koje će se donijeti u upravnom postupku koji se vodi kod Porezne uprave, Područni ured Pazin, Klasa :471-02/12-01/526.
2. 20. veljače 2015. g. uknjiženo je založno pravo u korist Rakovac Dušan u iznosu od 1.641.312,06 kuna
3. 31. ožujka 2015. g. uknjiženo je založno pravo u korist RH, Ministarstvo financija Porezna uprava, u iznosu od 4.561.074,38 kn
4. 13. srpnja 2015. g. uknjiženo je založno pravo u korist RH, Ministarstvo financija Porezna uprava, u iznosu od 10.105,68 kn
5. 09. ožujka 2016. g. uknjiženo je založno pravo u korist RH, Ministarstvo financija Porezna uprava, u iznosu od 582.093,27 kn.
	
	Nekretnina stečajnog dužnika je opterećena založnim pravima i ne može se prodavati u stečajnom postupku budući su iznosi opterećenja veći od same vrijednosti nekretnine.
	Navedeno stanje je provjereno putem zemljišnoknjižnog izvatka na dan sastavljanja ovog izviješća 27.12.2017.

	Stečajna masa iza IMF d.o.o. u stečaju Poreč, vlasnik je 558 dionica MAIS-I MAISTRA d.d., oznaka vrijednosnog papira MAIS-R-A čija je vrijednost po dionici na dan podnošenja ovog izviješća 282,00 kn što ukupno čini vrijednost od 157.356,00 kn.

	Iz dostavljene financijsko računovodstvene dokumentacije vidljivo je da su sva potraživanja zastarjela.

	Prema dostavljenoj financijsko računovodstvenoj dokumentaciji vidljivo je potraživanje u sporu sa Laguna commerce d.d. ( danas stečajna masa iza Laguna comercce d.d. u stečaju, oib 30191178490, Buzet, Sportska ulica 2 ), u ukupnom iznosu od 486.165,43 kn glavnice i 5.524.072,45 kn potraživanje za kamate, na dan 01.01.2016.

Sudski postupci u tijeku:
1. Protiv presude Vrhovnog suda RH, Revt 362/13-2 od 03. studenoga 2016. g. podnesena je Ustavna tužba dana 25. svibnja 2017. godine
2. Protiv presude zbog ogluhe TS u Pazinu, posl.broj 8 P-1629/2015-6 od dana 18. veljače 2016. g., uložena je žalba dana 09. ožujka 2016. godine
3. Protiv presude TS u Pazinu, posl.broj 8 P-1524/2015 od dana 18. studenog 2016. g., uložena je žalba dana 28. studenoga 2016. godine
Postupke od 1.-3. vodi punomoćnik Vladimir Benaš, odvjetnik u Poreču, Vukovarska 19
4. Općinski sud u Puli, Stalna služba u Poreču, Posl.broj OVR-8472/2016.
5. Općinski sud u Puli, Stalna služba u Poreču, Posl.broj OVR-828/2016.
Postupke od 4.-5. vodi punomoćnik Marija Budimir odvjetnica u Puli, Flanatička 16.

	Iz dostupnih podataka bruto bilance na dan 31.12.2016., te iz prijavljenih tražbina vjerovnika 1. i 2. Višeg isplatnog reda dužnik ima slijedeće obveze:



1. Tablica tražbina razlučnih i izlučnih vjerovnika


	Stečajni je upravitelj dana 20.10.2017. godine potpisao sa trgovačkim društvom ASI RESTORANI d.o.o. iz Poreča,  ugovor o zakupu poslovnog prostora u Poreču, N. Tesle 12, za iznos od 5.000,00 kn mjesečno sa uključenim pdv-om. Ispostavljeni su  računi  zakupoprimcu na iznos od 11.935,48 kn sa pdv-om koji su uredno plaćen. U tijeku je naplata računa za zakup poslovnog prostora za 01/2018. g.



OČEKIVANI TROŠKOVI DO 30.06.2018. PREMA ČLANKU 155. I 156. SZ



	Stečajni upravitelj je mišljenja da dionice Maistre d.d. valja unovčiti preko ovlaštene institucije jer je cijena dionica unutar godine dana gotovo nepromijenjena.
	Stečajni upravitelj predlaže da se nekretnina dužnika, suvlasnički dio s neodređenim omjerom etažno vlasništvo (E-19), na k.č.br. 390 zgr., i to poslovni prostor u prizemlju zgrade ( trgovina živežnim namirnicama, skladište, mesnica sa pripadajućim prostorima te buffet sa pripadajućim prostorima ) u planu zgrade označeni kao posebni dio „A“, u 285/1000 dijela, upisane u zk.ul.215 k.o. Poreč- etažna knjiga, proda putem Fine, na javnoj elektronskoj dražbi uz odgovarajuću primjenu pravila ovršnog postupka o ovrsi na nekretnini.

	Zamjenik pun. vjerovnika Dušana Rakovca izjavljuje da postoji još jedan parnični postupak po tužbi Laguna commerce d.d. u stečaju, protiv IMF d.o.o. radi predaje u posjed nekretnine. U predmetu nije donesena ni prvostupanjska odluka.

	Stečajni upravitelj Stečajne mase iza Laguna commerce d.d. u stečaju izjavljuje da se ta parnica vodi kod ovoga suda pod brojem P-1646/15 radi predaje u posjed nekretnine koju je Laguna commerce d.d. u stečaju ishodio u pravomoćno dovršenoj parnici radi pobijanja pravnih radnji. Za tu nekretninu prijavljeno je izlučno pravo stečajnom upravitelju u ovom postupku.

	 Stečajni upravitelj izjavljuje da za sada nema svu potrebnu dokumentaciju da bi se mogao izjasniti o izlučnom zahtjevu Stečajne mase iza Laguna commerce d.d. u stečaju.

	S obzirom da su ostala nerazjašnjena određena pitanja koja je potrebno da stečajni upravitelj pojasni prije donošenja odluke o tome da li se prihvaća njegovo izvješće a odnosi se na pitanje upisa privremene mjere na nekretnini stečajnog dužnika, kao i pitanje pravovremenosti upisa ostalih založnih prava, zatim pitanje postojanja izlučnog prava, na današnjem izvještajnom ročištu neće se donositi odluke, te se novo izvještajno ročište na kojem će se odlučivati o tome da li se prihvaća izvješće stečajnog upravitelja zakazuje za 

5. veljače 2018. u 12:30 sati

te se poziv za to ročište upućuje objavom ovog zapisnika na stečajnoj e-Oglasnoj ploči suda.



Dovršeno u 13:20 sati.


		                		   Stečajna sutkinja	                        Stečajni upravitelj
							

  
                                                                 Zapisničarka			Vjerovnici
Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

				R.B.		Kupac		iznos		napomena



				1		Ambijentalni dekori j.d.o.o. Kršan		15,000.00		ostatak od pristupa dugu

				2		Autoservis Boyski d.o.o. Potpićan		4,000.00

				3		Wisintin d.o.o. Sv.Vinčenat		3,000.00

				4		Maling d.o.o. Labin		2,859.75

				5		Zagorje tehnobeton d.d. Varaždin		65,662.29		ovrha u tijeku

				6		F.K.T. D.o.o. Ivanić grad		12,719.43		stečaj 21.05.2014.

				7		Radnik d.d. Zagreb		10,450.82

				8		Trea trade d.o.o. Rijeka		1,250.00

				9		Michele građevinarstvo d.o.o.		169,450.27		predstečajna n. 01.06.2013.

				10		Mramor commerce d.o.o.		1,175.57		zastara

				11		Novotehna d.o.o.		984.00

				12		V.Gortan d.d. Pazin		2,606.88

				13		Cib commerce d.o.o.		362.39

				14		Euro product d.o.o.		1,636.56

				15		Kon.Hacienda Astare staze		2,164.80

				16		Infinit trade		2,931.30		zastara

				17		Uvesco		780.00		zastara

						Ukupno		297,034.06

				R.b.		Dobavljači i ostale obveze		iznos



				1.		Obveze za zajmove članova društva		1,641,312.06

				2.		Porezi i doprinosi iz i na plaću		4,376,069.48

				3.		Porez na dobit, PDV, članarina HGK		1,732,744.97

						Ukupno		7,750,126.51







				4.		St.masa iza Laguna com.-zakupnina		1,557,622.63

						Ukupno		9,307,749.14
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R. br. Naziv vjerovnika Ukupno

1

REPUBLIKA HRVATSKA, MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA 

UPRAVA, PODRUČNI URED PAZIN, zastupana  po ŽDO u Puli

6.108.814,45

2

RAKOVAC DUŠAN

1.641.321,06

Ukupno  razlučni

7.750.135,51

1.

STEČAJNA MASA IZA  LAGUNA COMMERCE D.D. U STEČAJU  1.557.622,63

Ukupno izlučni

1.557.622,63

Sveukupno razlučni i izlučni

9.307.758,14


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet1.xls
1.VIŠI ANALITIKA

										Obrazac 19.

		Nadležni trgovački sud				Pazin

		Poslovni broj spisa				St-530/16

		Dužnik				Ekonomska naliza d.o.o. U stečaju

		OIB				49095233111

		Adresa/sjedište				52000 Pazin, M.B.Rašana 10

		TABLICA TRAŽBINA 1. VIŠEG ISPLATNOG REDA ANALITIČKI

		R.BR.		VJEROVNIK		OIB		ADRESA		IZNOS PRIJAVLJENE TRAŽBINE		PRAVNA OSNOVA PRIJAVLJENE TRAŽBINE		MIO I		MIO 2.		POREZ I PRIREZ		POSEBAN POR.NA PLAĆE		DOPRINOS ZA ZO		DOPR.ZA ZAŠT-ZDRAVLJA		DOPRINOS ZA ZAPOŠLJ.		SVEUKUPNO PRIZNATO

		1.		RH Ministarstvo financija-Porezna uprava, zastupano po RH ŽDO Rijeka		52634238587		Riva 16, 51000 Rijeka		845,461.49		porezi i doprinosi iz i na plaću i kamate		98,512.96		85.67		604,708.81		409.51		123,132.32		3,126.72		15,485.50		845,461.49

				UKUPNO						845,461.49				98,512.96		85.67		604,708.81		409.51		123,132.32		3,126.72		15,485.50		845,461.49

				Napomena:

		1.

																								Stečajni upravitelj

																								Darko Zorc dipl.ing.





1. VIŠI

		

		OBRAZAC  19

		I.  TABLICA PRIJAVLJENIH TRAŽBINA 1. VIŠI ISPLATNI RED

				Nadležni trgovački sud				Pazin

								St-541/2017

				Dužnik				Stečajna masa iza IMF d.o.o. u stečaju

				OIB				77978037361

				Adresa/sjedište				52440 Poreč, Partizanska 4/1

		Redni broj prij.tr.		Naziv vjerovnika		OIB vjerovnika		Adresa vjerovnika		Iznos prijavljene tražbine (kn)		Pravna osnova prijavljene tražbine		Iznos priznate tražbine (kn)		Pravna osnova priznate tražbine		Iznos osporene tražbine (kn)		Razlog osporavanja tražbine		Oznaka ovršne isprave ako se tražbina zasniva na ovršnoj ispravi

		1		REPUBLIKA HRVATSKA, MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA, PODRUČNI URED PAZIN, zastupana  po ŽDO u Puli		52634238587		52100 Pula, Rovinjska 2 a		4,376,069.48		porez i doprinosi iz i na plaću po poreznom nadzoru		4,376,069.48		Kartice Porezne uprave, Ovr-163/13, 206/15, 5335/15, 1193/16, Z-6047/12, Z-1437/13						Kartice Porezne uprave, Ovr-163/13, 206/15, 5335/15, 1193/16, Z-6047/12, Z-1437/13

				UKUPNO						4,376,069.48				4,376,069.48				0.00

				Napomena: ukupno prijavljena tražbina RH, MF Porezna uprava Pazin u iznosu od 6.108.814,45 kn ( 1. viši 4.376.069,48 kn i 2. viši  1.732.744,97 kn, razlučno i izlučno u ukupnom iznosu )

																		Stečajni upravitelj:

				Mjesto i datum, 27.12.2017.														Darko Zorc dipl.ing.





2. VIŠI

		OBRAZAC  19

				I.  TABLICA PRIJAVLJENIH TRAŽBINA 2. VIŠI ISPLATNI RED

				Nadležni trgovački sud				Pazin

								St-541/2017

				Dužnik				Stečajna masa iza IMF d.o.o. u stečaju

				OIB				77978037361

				Adresa/sjedište				52440 Poreč, Partizanska 4/1

		Redni broj prij.tr.		Naziv vjerovnika		OIB vjerovnika		Adresa vjerovnika		Iznos prijavljene tražbine (kn)		Pravna osnova prijavljene tražbine		Iznos priznate tražbine (kn)		Pravna osnova priznate tražbine		Iznos osporene tražbine (kn)		Razlog osporavanja tražbine		Oznaka ovršne isprave ako se tražbina zasniva na ovršnoj ispravi

		2		RH, MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA, PODRUČNI URED PAZIN, zastupana  po ŽDO u Puli		52634238587		52100 Pula, Rovinjska 2 a		1,732,744.97		Porez na dodanu vrijednost, porez na dobit, članarina HGK		1,732,744.97		Kartice Porezne uprave, Ovr-163/13, 206/15, 5335/15, 1193/16, Z-6047/12, Z-1437/13						Kartice Porezne uprave, Ovr-163/13, 206/15, 5335/15, 1193/16, Z-6047/12, Z-1437/13

		3		RAKOVAC DUŠAN		84233258136		52440 Poreč, I.Andrića 30		462,771.61		pozajmica , konto kartica, obračun kamata, Ovr-8472/16		462,771.61		Ovr-8472/16						Ovr-8472/16

		4		STEČAJNA MASA IZA  LAGUNA COMMERCE D.D. U STEČAJU		30191178490		52420 Buzet, Sportska ul.2		1,557,622.63		zakupnina za posl. prostor po rač.od 11.11.2001. do 01.09.2015. sa kamatama i trošk.		1,557,622.63		nepravomoćna presuda TS Pzin 8 P-1629/2015-6 i 8 P-1524/2015						nepravomoćna presuda TS Pzin 8 P-1629/2015-6 i 8 P-1524/2015

				UKUPNO						3,753,139.21				3,753,139.21				0.00

				Napomena: ukupno prijavljena tražbina RH, MF Porezna uprava Pazin u iznosu od 6.108.814,45 kn ( 1. viši 4.376.069,48 kn i 2. viši  1.732.744,97 kn, razlučno i izlučno u ukupnom iznosu )

																		Stečajni upravitelj:

				Mjesto i datum,27.12.2017.														Darko Zorc dipl.ing.





2.VIŠI NAKNADNO

		

		Nadležni trgovački sud				Rijeka

		Poslovni broj spisa				15 St-245/15

		Dužnik				Joskić d.o.o. u stečaju

		OIB				97800677256

		Adresa/sjedište				51000 Rijeka, Bok 3

		TABLICA TRAŽBINA 2. VIŠEG ISPLATNOG REDA

		R. br.		VJEROVNIK		ADRESA		OSNOVA TRAŽBINE		VISINA TRAŽBINE		OSPORENO		PRIZNATO		PRISTOJBA

		UKUPNO:								0.00				0.00

												Stečajni upravitelj

												Darko Zorc dipl.ing.





RAZLOG OSPOR.

		Nadležni trgovački sud		Pazin

		Poslovni broj spisa		St-393/16

		Dužnik		Histria konzalting d.o.o. u stečaju

		OIB		33803905937

		Adresa/sjedište		52220 Labin, Ladenci 9

		RED.BR.		RAZLOG OSPORAVANJA

				Stečajni upravitelj:

				Darko Zorc dipl.ing.





RAZLUČNI

		

								OBRAZAC 19.

						TABLICA PRIJAVLJENIH TRAŽBINA RAZLUČNIH PRAVA

		Nadležni trgovački sud				Pazin

		Poslovni broj spisa				St-541/2017

		Dužnik				Stečajna masa iza IMF d.o.o. u stečaju

		OIB				77978037361

		Adresa/sjedište				52440 Poreč, Partizanska 4/1

		POSEBNA TABLICA O RAZLUČNIM PRAVIMA

		Red.br.		Vjerovnik		Iznos tražbine		Osnova		Dio imovine na koju se razlučno pravo odnosi				Ukupan iznos

										Nekretnine		Pokretnine

		1.		REPUBLIKA HRVATSKA, MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA, PODRUČNI URED PAZIN, zastupana  po ŽDO u Puli, 52100 Pula, Rovinjska 2 a, OIB 52634238587		6,108,814.45		Kartice Porezne uprave, Ovr-163/13, 206/15, 5335/15, 1193/16, Z-6047/12, Z-1437/13, porezi i doprinosi iz i na plaću, PDV i porez na dobit po poreznom nadzoru		zk.ul.215, k.č.390, podul.19, k.o.Poreč, zk.ul.60, k.č.507, podul.1 k.o.Poreč-etažna knjiga, ( nekretnina Laguna commerce d.d. U stečaju )				6,108,814.45

		2.		RAKOVAC DUŠAN, 52440 Poreč, Ive Andrića 30, OIB 84233258136		1,641,321.06		Ovr-8472/16, sporazum o osiguranju novčane tražbine zasnivanjem založnog prava		zk.ul.215 , k.č.390, poduložak 19, etaža 0/0,,  k.o. Poreč-etažna knjiga, poslovni prostor u prizemlju zgrade označen u planu zgrade kao posebni dio "A", u 285/1000 dijela				1,641,321.06

				UKUPNO		7,750,135.51								7,750,135.51

												Stečajni upravitelj:

												Darko Zorc dipl.ing

				Rijeka, 27.12.2017.





IZLUČNI

						OBRAZAC 19

						TABLICA PRIJAVLJENIH TRAŽBINA IZLUČNIH PRAVA

		Nadležni trgovački sud				Pazin

		Poslovni broj spisa				St-541/2017

		Dužnik				Stečajna masa iza IMF d.o.o. u stečaju

		OIB				77978037361

		Adresa/sjedište				52440 Poreč, Partizanska 4/1

		POSEBNA TABLICA O IZLUČNIM PRAVIMA

		Red.br.		Vjerovnik		Iznos tražbine		Osnova		Dio imovine na koju se razlučno pravo odnosi				Ukupan iznos

										Nekretnine		Pokret.

		1.		STEČAJNA MASA IZA  LAGUNA COMMERCE D.D. U STEČAJU , 52420 Buzet, Sportska ulica 2, OIB 30191178490		1,557,622.63		zakupnina za poslovni prostor po računima od 11.11.2001. do 01.09.2015. sa kamatama i troškovima po nepravomoćnim presudama TS Pazin 8 P-1629/2015 i 8 P-1524/2015.		vlasništvo 1/1 posebni dio "A" u prizemlju k.č.br.507, k.o. Poreč-etažna knjiga, Poreč, J.Rakovca 18.				1,557,622.63

				UKUPNO		1,557,622.63								1,557,622.63

												Stečajni upravitelj:

												Darko Zorc dipl.ing

				Rijeka, 27.12.2017.





Popis vjerovnika

		Nadležni trgovački sud				Rijeka												Pazin

		Poslovni broj spisa				15 St-245/15												St-541/2017

		Dužnik				Joskić d.o.o. u stečaju												Stečajna masa iza IMF d.o.o. u stečaju

		OIB				97800677256												77978037361

		Adresa/sjedište				51000 Rijeka, Bok 3												52440 Poreč, Partizanska 4/1

		POPIS VJEROVNIKA 1. i 2. VIŠI ISPLATNI RED

		R. br.		Naziv vjerovnika		Iznos												Ukupno		pristojba

		1		REPUBLIKA HRVATSKA, MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA, PODRUČNI URED PAZIN, zastupana  po ŽDO u Puli														4,376,069.48		oslobođeni

				Ukupno 1. VIŠI														4,376,069.48

		2		REPUBLIKA HRVATSKA, MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA, PODRUČNI URED PAZIN, zastupana  po ŽDO u Puli														1,732,744.97		oslobođeni

		3		RAKOVAC DUŠAN														462,771.61		plaćeno

		4		STEČAJNA MASA IZA  LAGUNA COMMERCE D.D. U STEČAJU														1,557,622.63		plaćeno

				Ukupno 2. VIŠI														3,753,139.21

				Sveukupno 1. i 2. VIŠI														8,129,208.69

				POPIS RAZLUČNIH I IZLUČNIH VJEROVNIKA

		R. br.		Naziv vjerovnika		Iznos												Ukupno		pristojba

		1		REPUBLIKA HRVATSKA, MINISTARSTVO FINANCIJA, POREZNA UPRAVA, PODRUČNI URED PAZIN, zastupana  po ŽDO u Puli														6,108,814.45		oslobođeni

		2		RAKOVAC DUŠAN														1,641,321.06		plaćeno

				Ukupno  razlučni														7,750,135.51

		1.		STEČAJNA MASA IZA  LAGUNA COMMERCE D.D. U STEČAJU														1,557,622.63		plaćeno

				Ukupno izlučni														1,557,622.63

				Sveukupno razlučni i izlučni														9,307,758.14

																		Stečajni upravitelj

				Rijeka,27.12.2017.														Darko Zorc dipl.ing.
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priliv odliv 10.11.14.

		

		Instalater obrt vl.M.Šmitran u stečaju  priliv - odliv na dan  10.11.2014.

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		01/06.06.2013.		Zonta Lara		129.83								129.83

				Stellaris		368.66								498.49

				Como tempera		6,207.55								6,706.04

		02/12.06.2013.								pečat		100.00		6,606.04

		03/19.06.2013.								oglas		400.00		6,206.04

				Rijeka Tank zakup		13,324.00								19,530.04

		04/20.06.2013.		Ing Rijeka		3,780.09								23,310.13

		05/21.06.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		18,310.13

										računovod. usluge Svid		7,500.00		10,810.13

										Limes Plus		2,924.00		7,886.13

		06/28.06.2013		Ing Rijeka		5,029.90								12,916.03

		07/01.07.2013.								poštarina		155.00		12,761.03

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		12,026.03

										PDV		10,388.35		1,637.68

		08/02.07.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,860.06								18,497.74

				Hypo Alpe-Adria-Bank		16,926.71								35,424.45

		09/03.07.2013.								biljezi		140.00		35,284.45

										putni troškovi		1,144.00		34,140.45

										nagrada-prethodni postupak		3,000.00		31,140.45

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		26,140.45

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		1,047.50		25,092.95

										računovod. usluge Svid		7,500.00		17,592.95

		10/04.07.2013.		PBZ kta		1.22								17,594.17

		11/05.07.2013.		Darko Adamović		1,030.12								18,624.29

		12/08.07.2013.		Como Tempera zakup		25,939.85								44,564.14

		13/10.07.2013.								PBZ naknada		92.45		44,471.69

				Hypo Alpe-Adria-Bank		17,101.85								61,573.54

		14/11.07.2013.								refund. materijalnih troškova		1,380.00		60,193.54

										računovod. usluge Svid		7,500.00		52,693.54

		15/12.07.2013.								refund. materijalnih troškova		1,152.00		51,541.54

										POREZ		380.33		51,161.21

		16/18.07.2013.		Ing Rijeka		5,000.00								56,161.21

		17/24.07.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,612.96								72,774.17

		18/26.07.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,993.15		69,781.02

		19/27.07.2013.								refund. materijalnih troškova		782.00		68,999.02

		20/30.07.2013.		Bevanda		164.58								69,163.60

				Bevanda		428.25								69,591.85

		21/01.08.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		64,591.85

		22/08.08.2013.								refund. materijalnih troškova		782.00		63,809.85

		23/09.08.2013.								PBZ naknada		117.13		63,692.72

														63,692.72

		24/13.08.2013.		Kvarner Tim		23,725.23								87,417.95

		25/15.08.2013.								poštarina		44.00		87,373.95

										obrasci Narodne novine		20.57		87,353.38

										poštarina		50.00		87,303.38

		26/16.08.2013.								PDV 07/2013		6,844.15		80,459.23

										PDV 06/2013		8,856.67		71,602.56

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		70,867.56

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		735.00		70,132.56

		27/19.08.2013.		Hypo-Alpe-Adria-Bank		16,715.31								86,847.87

		28/21.08.2013.		Rijekatank		6,591.77								93,439.64

		29/23.08.2013.		Ing Rijeka		4,000.00								97,439.64

		30/27.08.2013.		Kvarner tim		23,631.81								121,071.45

		31/28.08.2013.								računovod. usluge Svid		7,500.00		113,571.45

		32/29.08.2013.		Mev		1,302.50								114,873.95

		33/30.08.2013.		povrat pozajmice J.Š.		562.50								115,436.45

		34/02.09.2013.								poštarina		25.00		115,411.45

										obrasci Narodne novine		547.90		114,863.55

		35/03.09.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,326.94		112,536.61

		36/09.09.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,841.59								129,378.20

		37/10.09.2013.								PBZ naknada		98.56		129,279.64

		38/11.09.2013.		Rijekatank		6,641.56								135,921.20

		39/13.09.2013.								Grad Rijeka komunal. nakn.		265.25		135,655.95

										Grad Rijeka komunal. nakn.		325.00		135,330.95

										Grad Rijeka komunal. nakn.		104.80		135,226.15

										Grad Rijeka komunal. nakn.		436.18		134,789.97

										ST.S. C. Pričuva		144.74		134,645.23

										KD Vodovod i kanalizacija		11.72		134,633.51

										Energo plin		49.10		134,584.41

										Ri-stan		152.45		134,431.96

										Hep-opskrba		209.32		134,222.64

										Komorski doprinos 3 tromj.		493.51		133,729.13

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		128,729.13

										Elektroprimorje pogon Ri		248.26		128,480.87

										Grad Rijeka 209. rata stana		347.00		128,133.87

										Elektroprimorje pogon Ri		126.75		128,007.12

		40/17.09.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		4,812.50		123,194.62

				MEV		1,250.00								124,444.62

		41/19.09.2013.								računov. usluge Svid		7,500.00		116,944.62

				Kvarner tim zakup		23,285.45								140,230.07

		42/20.09.2013.								Euroherc osig steč upravitelja		8,808.00		131,422.07

		43/23.09.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		1,059.38		130,362.69

		44/24.09.2013.								Vigos procjena		3,750.00		126,612.69

		45/29.09.2013.								struja		130.56		126,482.13

		46/01.10.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		121,482.13

		47/02.10.2013.								refund. Putnih troškova		318.67		121,163.46

		48/04.10.2013.		PBZ isplata kamate		41.08								121,204.54

		49/10.10.2013.								PBZ naknada		115.12		121,089.42

				povrat poz.M.Šmitran		3,642.66								124,732.08

		50/17.10.2013.								Limes plus-uredski materijal		2,401.85		122,330.23

				Kvarner tim zakup		23,605.00								145,935.23

		51/18.10.2013.		Hypo Alpe-Adria-bank		16,963.33								162,898.56

		52/22.10.2013.		Graturs zakup		11,365.69								174,264.25

		53/24.10.2013.								poštarina		310.00		173,954.25

		54/31.10.2013.								računovod. usluge Svid		7,500.00		166,454.25

										PDV 08/2013		7,523.81		158,930.44

										PDV 09/2013		5,578.60		153,351.84

				Rijekatank zakup		13,241.01								166,592.85

		55/04.11.2013.								odvjet. usluge Trošelj-Zorc		5,000.00		161,592.85

				Ing-Rijeka zakup		4,000.00								165,592.85

		56/08.11.2013.								PBZ naknada		83.46		165,509.39

		57/12.11.2013.								Vučemil sud.vještak-procjena		2,000.00		163,509.39

				povrat poz.M.Šmitran		2,881.91								166,391.30

		58/18.11.2013.		Hypo Alpe-Adria-Bank		16,976.84								183,368.14

		59/20.11.2013.		Rijekatank zakup		6,694.92								190,063.06

		60/21.11.2013.								PDV 10/2013		4,931.86		185,131.20

				MEV zakup 10/2013		1,250.00								186,381.20

				MEV zakup 11/2013		1,250.00								187,631.20

		61/25.11.2013.								refundacija I novine S.Z.		50.00		187,581.20

										refundacija Tisak S.Z.		50.00		187,531.20

		62/02.12.2013.								računovod. usluge Svid 11/13		7,500.00		180,031.20

										odvjet. usluge Trošelj-Zorc 11/13		5,000.00		175,031.20

		63/04.12.2013.		Graturs		10,000.00								185,031.20

		64/05.12.2013.								Elektroprimorje pogon Ri		1,353.44		183,677.76

										Elektroprimorje pogon Ri		6,117.75		177,560.01

										Hep-opskrba		5,051.06		172,508.95

		65/06.12.2013.								Komorski doprinos		5,244.81		167,264.14

										Limes plus-uredski materijal		4,578.43		162,685.71

										S.Z. F. Supila-zajed pričuva		3,813.44		158,872.27

				Tanicom otkup namješ.		9,312.50								168,184.77

		66/10.12.2013.								PBZ naknada		79.30		168,105.47

				povrat poz.M.Šmitran		2,866.61								170,972.08

		67/11.12.2013.								refundacija ključevi		600.00		170,372.08

		68/13.12.2013.		Rijekatank zakup		6,709.20								177,081.28

		69/18.12.2013.								Ri-stan 08/13		152.45		176,928.83

										Ri-stan 09/13		153.40		176,775.43

										PDV 11/13		3,321.39		173,454.04

										Ri-stan 06/13		152.45		173,301.59

										Ri-stan 10/13		22.76		173,278.83

										Ri-stan 05/13		152.45		173,126.38

										Ri-stan 10/13		152.45		172,973.93

				MEV zakupnina 12/13		1,250.00								174,223.93

		70/19.12.2013.								Limes plus-uredski materijal		3,198.49		171,025.44

		71/27.12.2013.								računovod. usluge Svid 12/13		7,500.00		163,525.44

		72/30.12.2013.								odvjet. Usluge Trošelj-Zorc 12/13		5,000.00		158,525.44

		01/08.01.2014.		kta		38.33								158,563.77

				povrat poz.M.Šmitran		2,866.61								161,430.38

		02/10.01.2014.								sudska pristojba		2,150.00		159,280.38

										Procjena Vigos		2,500.00		156,780.38

										odvjetničke usl.		3,125.00		153,655.38

										bank.naknada		136.86		153,518.52

		03/17.01.2014.								struja		1,791.54		151,726.98

		04/20.01.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		4,710.94		147,016.04

				Szakal metal zakup		5,060.13								152,076.17

		05/29.01.2014.		Mev zakup		1,250.00								153,326.17

		06/30.01.2014.		Hypo zakup		17,005.16								170,331.33

		07/31.01.2014.								odvjetničke usluge		3,125.00		167,206.33

		08/01.02.2014.								računovodstvo		7,500.00		159,706.33

		09/03.02.2014.								odvjetničke usluge		5,000.00		154,706.33

		10/04.02.2014.								sudska pristojba		650.00		154,056.33

		11/05.02.2014.								biljezi		100.00		153,956.33

		12/06.02.2014.								javni bilježnik		1,985.74		151,970.59

		13/10.02.2014.								pečat		100.00		151,870.59

										biljezi		170.00		151,700.59

										odvjetničke usluge		3,125.00		148,575.59

										bank.naknada		133.04		148,442.55

				povrat poz.M.Šmitran		3,039.19								151,481.74

		14/11.02.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		1,279.63		150,202.11

		15/12.02.2014.		Rijekatank zakup		6,706.08								156,908.19

		16/13.02.2014.								sudska pristojba		300.00		156,608.19

		17/17.02.2014.								ključevi		560.00		156,048.19

		18/20.02.2014.								javni bilježnik		3,450.30		152,597.89

										javni bilježnik		2,156.71		150,441.18

		19/24.02.2014.								ključevi		820.00		149,621.18

				Rijekatank zakup		6,727.65								156,348.83

		20/25.02.2014.								pristojba ovr61/vp/1		1,975.14		154,373.69

		21/27.02.2014.								odvjetnici		6,250.00		148,123.69

		22/28.02.2014.		Hypo zakup		17,059.83								165,183.52

										pdv 01/2014		4,626.22		160,557.30

		23/02.03.2014.								računovodstvo		7,500.00		153,057.30

		24./03.03.2014.								odvjetnici		5,000.00		148,057.30

		25/06.03.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,578.98								149,636.28

		26/07.03.2014.								procjena zemljišta		1,500.00		148,136.28

				Mev zakup		1,250.00								149,386.28

		27/10.03.2014.								bankarska naknada		121.12		149,265.16

		28/18.03.2014.								računovodstvo i završni rač.		15,000.00		134,265.16

				Hypo zakup		17,068.29								151,333.45

		29/20.03.2014.		Mev zakup		1,250.00								152,583.45

		30/24.03.2014.		Rijekatank zakup		6,730.99								159,314.44

										Procjena Vigos		3,125.00		156,189.44

		31/31.03.2014.								odvjetnici		5,000.00		151,189.44

										pričuva		808.48		150,380.96

		32/01.04.2014.								struja		994.30		149,386.66

		33/02.04.2014.								računovodstvo		7,500.00		141,886.66

		34/07.04.2014.		kamata		35.56								141,922.22

		35/09.04.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		2,943.44		138,978.78

				povrat poz.M.Šmitran		1,861.13								140,839.91

				Szakal metal zakup		5,070.03								145,909.94

		36/10.04.2014.								bankarska naknada		92.58		145,817.36

		37/15.04.2014.		Pistor zakup		9,053.15								154,870.51

		38/16.04.2014.		Rijekatank zakup		6,723.73								161,594.24

		39/18.04.2014.		Hypo zakup		9,094.40								170,688.64

		40/28.04.2014.		Mev zakup		1,250.00								171,938.64

		41/29.04.2014.								poštarina		180.00		171,758.64

										biljezi		65.00		171,693.64

		42/02.05.2014.								računovodstvo		7,500.00		164,193.64

										pdv 02-03/2014		3,418.76		160,774.88

										odvjetnici		5,000.00		155,774.88

		43/09.05.2014.								bankarska naknada		121.84		155,653.04

		44/14.05.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,423.39								157,076.43

		45/15.05.2014.								struja		13.35		157,063.08

		46/16.05.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		5,456.51		151,606.57

		47/19.05.2014.								pričuva		1,486.67		150,119.90

		48/22.05.2014.								pdv		2,495.97		147,623.93

		49/26.05.2014.		Rijekatank zakup		6,310.18								153,934.11

		50/27.05.2014.		Szakal metal zakup		5,046.95								158,981.06

										struja		144.20		158,836.86

		51/04.06.2014.								odvjetnici		5,000.00		153,836.86

										računovodstvo		7,500.00		146,336.86

		52/05.06.2014.								javni bilježnik		2,928.16		143,408.70

		53/09.06.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,459.03								144,867.73

										uredski materijal		1,010.81		143,856.92

		54/10.06.2014.								bankarska naknada		137.04		143,719.88

		55/11.06.2014.								odvjetnici		6,406.25		137,313.63

		56/12.06.2014.		Szakal metal zakup		5,015.95								142,329.58

		57/16.06.2014.		mev zakup		1,250.00								143,579.58

		58/18.06.2014.		River otkup pokretn.		106,700.00								250,279.58

										sudska pristojba		500.00		249,779.58

		59/20.06.2014.								pdv 05/2014		21,361.43		228,418.15

		60/24.06.2014.								režija, pričuva.kom.nakn.		1,265.18		227,152.97

		61/30.06.2014.		Rijekatank zakup		6,668.86								233,821.83

										odvjetnici		5,000.00		228,821.83

		62/01.07.2014.		kamata		38.66								228,860.49

		63/07.07.2014.		River zakup		11,411.53								240,272.02

		64/08.07.2014.								režija, pričuva, struja		2,126.73		238,145.29

		65/09.07.2014.								bank.naknada		100.32		238,044.97

		66/14.07.2014.		Szakal metal zakup		5,033.75								243,078.72

				Pistor zakup		8,956.24								252,034.96

				povrat poz.M.Šmitran		1,455.67								253,490.63

										režija		4,042.40		249,448.23

		67/18.07.2014.		River zakup		11,371.30								260,819.53

										režija		2,662.08		258,157.45

										odvjetnici		5,000.00		253,157.45

		68/21.07.2014.		Rijekatank zakup		6,665.29								259,822.74

		69/30.07.2014.								odvjetnici		5,000.00		254,822.74

		70/31.07.2014.								računovodstvo		7,500.00		247,322.74

		71/01.08.2014.								režija		952.68		246,370.06

		42/08.08.2014.		Szakal metal zakup		5,063.43								251,433.49

										bank.naknada		164.36		251,269.13

		73/13.08.2014.		povrat.poz.M.Šmitran		1,416.63								252,685.76

		74/18.08.2014.		Graturs zakup		20,302.65								272,988.41

										režija		1,629.89		271,358.52

		75/25.08.2014.		Rijekatank zakup		6,708.96								278,067.48

				Mev zakup		3,750.00								281,817.48

		76/02.09.2014.								režija		952.68		280,864.80

										računovodstvo		7,500.00		273,364.80

										odvjetnici		5,000.00		268,364.80

		77/03.09.2014.								režija		147.30		268,217.50

		78/04.09.2014.								odvjetnici		2,500.00		265,717.50

										poštarina		248.00		265,469.50

		79/08.09.2014.		River zakup		4,769.10								270,238.60

		80/09.09.2014.		Szakal metal zakup		5,053.54								275,292.14

										bank.naknada		89.52		275,202.62

		81/12.09.2014.		Mev zakup		1,250.00								276,452.62

				povrat poz.M.Šmitran		1,417.41								277,870.03

		82/18.09.2014.								osiguranje		7,927.20		269,942.83

		83/29.09.2014.								režija		2,679.14		267,263.69

		84/30.09.2014.		River zakup		6,011.56								273,275.25

		85/01.10.2014.								računovodstvo		7,500.00		265,775.25

										odvjetnici		5,000.00		260,775.25

		86/02.10.2014.		Rijekatank zakup		6,698.76				javni bilježnik		2,800.00		264,674.01

		87/03.10.2014.								odvjetnici		4,130.00		260,544.01

		88/06.10.2014.		kamata		89.93								260,633.94

		89/09.10.2014.		Szakal metal zakup		5,066.73								265,700.67

				Pistor zakup		15,000.00								280,700.67

										bankarska naknada		115.70		280,584.97

		90/13.10.2014.		povrat poz.M.Šmitran		1,408.54								281,993.51

		91/16.10.2014		Armat zakup		5,720.36								287,713.87

										režija		3,125.00		284,588.87

		92/18.10.2014.		Rijekatank zakup		6,705.63								291,294.50

		93/19.10.2014.								mater.troškovi		878.00		290,416.50

		94/22.10.2014.		River		1,250.00								291,666.50

		95/27.10.2014								doprinos TZ		606.95		291,059.55

		96/28.10.2014.								poštarina		366.80		290,692.75

										članarina tz		606.95		290,085.80

										sudska pristojba		2,600.00		287,485.80

		97/31.10.2014.								režija		7,196.62		280,289.18

		98/04.11.2014.								računovodstvo		7,500.00		272,789.18

										odvjetnici		5,000.00		267,789.18

		99/06.11.2014.		Mev zakup		1,250.00								269,039.18

		100/06.11.2014.								poštarina		56.80		268,982.38

														268,982.38

		Ukupno				783,963.37						514,980.99		268,982.38





priliv odliv 10.10.2017.

		P.B.R. d.o.o. u stečaju priliv-odliv na dan 10.10.2017.

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		1/30.08.2016.		Amb.dek.kupac		5,000.00								5,000.00

										bankarska naknada		105.00		4,895.00

		2/01.09.2016.								poštarina		310.00		4,585.00

										biljezi		60.00		4,525.00

										pečat		180.00		4,345.00

		3/02.09.2016.								članarina HGK		85.00		4,260.00

		4/12.09.2016.								bankarska naknada		56.60		4,203.40

		5/14.09.2016.		Amb.dekori zakup 6-8/16		5,625.00								9,828.40

		6/25.09.2016.								poštarina		200.00		9,628.40

		7/27.09.2016.								računovodstvo 09/2016.		3,750.00		5,878.40

		8/06.10.2016.								poštarina		38.00		5,840.40

				kamate		0.30								5,840.70

		9/10.10.2016.		Amb.dekori zakup 09/16		1,875.00								7,715.70

										bankarska naknada		69.46		7,646.24

		10/02.11.2016.								računovodstvo 10/2016.		3,750.00		3,896.24

		11/03.11.2016.								biljezi		150.00		3,746.24

		12/10.11.2016.								bankarska naknada		58.58		3,687.66

		13/12.12.2016.								bankarska naknada		60.94		3,626.72

		14/14.12.2016.		Amb.dekori zakup 10/16		1,875.00								5,501.72

		15/15.12.2016.								računovodstvo 11/2016.		3,750.00		1,751.72

		1/05.01.2017.		kamate		0.59								1,752.31

		2/09.01.2017.		Amb.dekori zakup 11/16		1,875.00								3,627.31

		3/10.01.2017.								bankarska naknada		61.16		3,566.15

		4/30.01.2017.								javna objava GFI 2016.		230.00		3,336.15

		5/10.02.2017.								bankarska naknada		60.98		3,275.17

		6/17.02.2017.		Amb.dekori zakup 12/16		1,875.00								5,150.17

		7/01.03.2017.								računovodstvo 12/2016		3,750.00		1,400.17

		8/02.03.2017.								odvjetnik		1,000.00		400.17

		9/10.03.2017.								bankarska naknada		57.60		342.57

		10/17.03.2017.		Amb.dekori zakup 01/17		1,875.00								2,217.57

		11/31.03.2017.								računovodstvo 01/2017		1,500.00		717.57

		12/05.04.2017.		kamate		0.07								717.64

		13/10.04.2017.								bankarska naknada		64.52		653.12

		14/24.04.2017.		Amb.dekori zakup 02/17		1,875.00								2,528.12

		15/04.05.2017.								računovodstvo 02/2017		1,500.00		1,028.12

		16/10.05.2017.								bankarska naknada		58.60		969.52

		17/12.06.2017.								bankarska naknada		57.98		911.54

		18/24.06.2017.								poštarina		155.00		756.54

		19/04.07.2017.								naknada za uređ.voda		510.97		245.57

		20/07.07.2017.		kamate		0.01								245.58

		21/10.07.2017.								bankarska naknada		57.98		187.60

		22/12.07.2017.		Amb.dekori zakup 03/17		1,875.00								2,062.60

		23/08.08.2017.								poštarina		155.00		1,907.60

		24/10.08.2017.								bankarska naknada		90.80		1,816.80

		25/11.09.2017.								bankarska naknada		57.98		1,758.82

		26/04.10.2017.		kamata		0.03								1,758.85

		27/10.10.2017.								bankarska naknada		56.00		1,702.85
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		Ukupno				23,751.00						22,048.15		1,702.85

				nepodmirena potraživanja

				zakup 04/17		1,875.00

				zakup 05/17		1,875.00

				zakup 06/17		1,875.00

				zakup 07/17		1,875.00

				zakup 08/17		1,875.00

				zakup 09/17		1,875.00

				zakup 10/17		1,875.00

				ukupno		13,125.00

				nepodmirene obveze st.mase

				računovodstvo 03/2017		1,500.00

				računovodstvo 04/2017		1,500.00

				računovodstvo 05/2017		1,500.00

				računovodstvo 06/2017		1,500.00

				računov. Završni 2016.		1,500.00

				računovodstvo 07/2017		1,500.00

				računovodstvo 08/2017		1,500.00

				računovodstvo 09/2017		1,500.00

				ukupno		12,000.00





Sheet1

		

				Prihodi do 30.06.2018.

				zakup 10/17-06/18		41,935.48

				prodaja dionica		150,000.00

				Ukupno		191,935.48





p-r 26.09.2016.

				16.06.2016.-26.09.2016.

										REKAPITULACIJA PRIHOD I RASHODA OD OTVARANJA  STEČAJA

				PRIHODI

												PRIHOD		RASHOD		DOBIT

				Naplata od kupca Ambientalni dekor		5,000.00										Saldo ž.r. 13.09.2016.

				Zakup Ambientalni dekor		7,500.00

				kamate		0.30				05.05.2014.-15.06.2016.		83,320.39		81,485.31

				Ukupno		12,500.30				16.06.2016.-26.09.2016.		12,500.30		4,854.06

										UKUPNO		95,820.69		86,339.37		9,481.32

				RASHODI

				Nagrada privremeni st.upr.

				poštarina		548.00

				pečat

				oglasi

				pečat		180.00

				biljezi		60.00

				računovodstvo 07/2016		3,750.00

				članarina HGK		85.00

				bankarska naknada		231.06

				Ukupno		4,854.06

				15.01.2016.-15.06.2016.
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Predviđeni troškovi stečaja do  30.06.2018.

Troškovi stečajnog postupka čl.155.

Putni troškovi stečajnog upravitelja bruto

kn

troškovi stečajnog upravitelja ( troškovi nagrade bruto )*  kn

Ukupno čl.155. 0,00kn

Ostale obveze stečajne mase prema čl.156.SZ

Računovodstvo 9 x 2.000,00 + pdv i ZR 2017.

25.000,00kn

Materijalni troškovi ( pečat, poštarina, bank.naknada )

1.000,00kn

PDV

4.000,00kn

Ukupno čl.156. 30.000,00kn

Sveukupno čl.155. i čl.156. 30.000,00kn


Microsoft_Excel_97-2003_Worksheet3.xls
OSA

		

				Pazin

				10 St-395/16-13

				Capitolium  d.o.o. u stečaju

				88051220007

				DUGOTRAJNA IMOVINA NA DAN 27.04.2016.

				Naziv		Nab.vr.		Ispr.vr.		Sad.vr.

				MATERIJALNA IMOVINA		509,817.00				509,817.00

				građevinsko zemljište		509,817.00				509,817.00

				UKUNO DUGOTRAJNA IMOVINA		509,817.00		0.00		509,817.00





RDG

		

				Godina		2014.		2015.		2016.

				Ukupni prihodi		0.00		0.00		0.00

				Ukupni rashodi		1.00		28,889.49		199.62

										,,

				Gubitak		-1.00		-28,889.49		-199.62

						Priznato		Isplaćeno		Isplaćeno

				1. Viši isplatni red		2,681,523.88		1,084,890.79		1,084,890.79

				2. Viši isplatni red		3,520,304.25

				Ukupno		6,201,828.13





kupci 11.03.2013.

		

				KUPCI na dan 12/2015.								napomena

				R.b.		Naziv		iznos		Iznos

				1		SUN ADRIA D.O.O.				1,464.00		zastara

				2		EL-MONT				7,137.00		zastara

				3		EKO ENERGO D.O.O.				759.86		zastara

				4		ZIDAR D.O.O.				8,837.93		zastara

				5		VALEČIĆ JOSIP				1,312.72		zastara

				6		GRADNEM GRAĐEVINSKI OBRT				1,777.16		zastara

				7		PORR HRVATSKA D.O.O.				54,588.81		MOGUĆA NAPLATA

				8		KUHARIK MIRJANA				18,726.72		zastara

				9		SUVLASNICI STAMB.ZGRADE DOLAC 7				13,012.54		zastara

				10		RUME D.O.O.				11,531.93		zastara

				11		BI-LINIJA D.O.O.				179,589.09		TUŽENO

				12		SUVL.STAMB.ZRADE TRG SV.BARBARE 1				2,147.37		zastara

				13		SUVL.STAMB.ZRADE I.G.KOVAČIĆA 1				3,240.36		zastara

				14		ŠĆULAC HRVOJE				21,877.79		zastara

				15		SUVL.STAMB.ZGRADE DOLAC 7				23,252.28		zastara

						Ukupno		0.00		349,255.56





kupci,dobavlja

		

				KUPCI

				R.b.		Naziv		iznos

				1		Benetton tekstil d.o.o. Labin		1,309,966.62				Trošak bruto plaća u otkaznom roku, 08.03.-08.04.2013.		285,272.06

				2		Benind SPA , Italija		84,423.70				Plaća 01/2013.		294,997.24

				3		Arteks SRL, Italija		25,159.53				Plaća 02/2013.		294,997.24

				4		Cometh SRL, Italija		7,378.73				Plaća 03/2013.		294,997.24

				5		Romans SRL, Italija		12,825.01				Ukupno		1,170,263.78

				6		BMI Barbiero SRL, Italija		1,499.33				Sudske pristojbe		5,000.00

				8		Oki d.o.o. Novigrad		16,116.16				Nagrada za rad privremenom stečajnom upravitelju (bruto)		5,885.41

				9		Osijek-konfekcija d.o.o. Osijek		18,076.18				Naknada putnih troškova stečajnog upravitelja		4,000.00

				10		Bernardica d.o.o. Medulin		710.07				Knjigovodstvene usluge (bruto)		96,250.00

				11		Ec-comm d.o.o. Labin		2,724.88				Odvjetničke usluge i javnobilježničke usluge (bruto)		47,500.00

				12		Fućak Tatjana		597.80				Režijski troškovi, komunalne naknade, koncesijske naknade i sl., cca		22,000.00

				13		Marteks d.o.o. Varaždin		99,061.37				Obveze za PDV, cca		50,000.00

						Ukupno		1,578,539.38				Materijalni trošak (pečat ,očevidnik, poštarine, itd.)		5,000.00

												Bankarske naknade i sl.		5,000.00

						nenaplativo		120,572.50				Osiguranje stečajnog upravitelja od odgovornosti*		15,000.00

												Nagrada za rad stečajnom upravitelju - prema rješenju stečajnog suca

												Plaća 3 djelatnice  za 2 mjeseca u stečaju		19,450.00

												Ukupno		275,085.41

												Ukupno		1,445,349.19

				R.b.		PRIHOD		Iznos

				1		Prodaja građ.zemljišta		650,000.00

				Ukupno				650,000.00

				R.b.		OBVEZE		Iznos

				1		Čanarina TZ		0.04

				2		Porez na nekretnine		27,749.06

				3		Članarina HGK		1,263.84

				4		Trošak prisilne naplate		550.00

				5		Pozajmice vlasnika		471,350.40

				Ukupno				500,913.34





Sheet1

		

				OČEKIVANI TROŠKOVI DO 31.12.2016. PREMA ČLANKU 155. I 156. SZ

				Predviđeni troškovi stečaja do  30.06.2018.

				Troškovi stečajnog postupka čl.155.

				Putni troškovi stečajnog upravitelja bruto				kn

				troškovi stečajnog upravitelja ( troškovi nagrade bruto )*				kn

				Ukupno čl.155.		0.00		kn

				Ostale obveze stečajne mase prema čl.156.SZ

				Računovodstvo 9 x 2.000,00 + pdv i ZR 2017.		25,000.00		kn

				Materijalni troškovi ( pečat, poštarina, bank.naknada )		1,000.00		kn

				PDV		4,000.00		kn

				Ukupno čl.156.		30,000.00		kn

				Sveukupno čl.155. i čl.156.		30,000.00		kn

				* po okončanju stečajnog postupka





Sheet2

		JOSKIĆ

		broj izvoda		PRILIV						ODLIV				ŽIRO

		1/23.03.2015.		Pro var kupac		918.69								918.69

		2/24.03.2015.								pečat		120.00		798.69

		3/01.04.2015.		Pro var kupac		918.69								1,717.38

		4/08.04.2015.		kamata		0.02								1,717.40

		5/10.04.2015.								bankarska naknada		108.58		1,608.82

		6/04.05.2015.		Pro var kupac		800.00								2,408.82

		7/08.05.2015.		Pro var kupac		118.69								2,527.51

		8/08.05.2015.								bankarska naknada		59.58		2,467.93

		9/28.05.2015.		Pro var kupac		918.69								3,386.62

		10/29.05.2015.		Fina povrat		60.00								3,446.62

		11/05.06.2015.		Zekić prodaja imovine		12,500.00								15,946.62

		12/08.06.2015.								računov. 2-3/2015		7,500.00		8,446.62

		13/09.06.2015.								odvjetnici 2-3/15		5,000.00		3,446.62

		14/10.06.2015.								bankarska naknada		62.78		3,383.84

		15/11.06.2015.								poštarina		104.50		3,279.34

		16/13.06.2015.								poštarina		38.00		3,241.34

		17/17.06.2015.		Radnik Križevci kupac		15,020.50								18,261.84

		18/18.06.2015.								računovodstvo 4-5/15		7,500.00		10,761.84

										odvjetnici 4-5/15		5,000.00		5,761.84

										pdv 05/15		1,726.00		4,035.84

		19/19.06.2015.								poštarina		319.50		3,716.34

		20/23.06.2015.		Negotium kupac		1,647.58								5,363.92

		21/06.07.2015.								osiguranje		1,900.00		3,463.92

				kamata		0.58								3,464.50

		22/10.07.2015.								bankarska naknada		90.82		3,373.68

				Pro var kupac		918.69								4,292.37

		23/10.08.2015.								bankarska naknada		59.18		4,233.19

		24/12.08.2015.								Putni tr.Zorc rješ.TS		3,686.05		547.14

		25/18.08.2015.		Pro var kupac		918.69								1,465.83

		26/25.08.2015.		Pro var kupac		918.69								2,384.52

		27/01.09.2015.								računovodstvo dio 06/15		1,000.00		1,384.52

		28/10.09.2015.								bankarska naknada		66.52		1,318.00

		29/15.09.2015.		Pro var kupac		918.69								2,236.69

		30/17.09.2015.		STSI kupac		21,084.55								23,321.24

		31/18.09.2015.								odvjetnici 6-8/15		7,500.00		15,821.24

										računovodstvo 6-8/15		10,250.00		5,571.24

		32/21.09.2015.		Pro var kupac		918.69								6,489.93

		33/07.10.2015.		kamata		0.94								6,490.87

		34/12.10.2015.								bankarska naknada		76.38		6,414.49

		35/19.10.2015.		Pro var kupac		918.69								7,333.18

		36/26.10.2015.								računovodstvo 9/15		3,750.00		3,583.18

		37/30.10.2015.								poštarina		310.00		3,273.18
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image1.emf
R.b. Dobavljači i ostale obveze iznos

1. Obveze za zajmove članova društva 1.641.312,06

2. Porezi i doprinosi iz i na plaću 4.376.069,48

3. Porez na dobit, PDV, članarina HGK 1.732.744,97

4. St.masa iza Laguna com.-zakupnina 1.557.622,63

Ukupno 9.307.749,14


